

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...



1 kom
1.25€



JOGURT VINDIJA 2,8% MM 500 G

1 kg = 2,50 €

SIRNI I MLIJEČNI NAMAZ 70 G

1 kg = 8,57 €



1 kom
0.60€



1 kom
3.99€

SIR SVJEŽI VARAŽDINSKI U SIR. MARAM. 800 G

1 kg = 4,99 €



SIR TILZIT 1 KG

1 kg
9.99€



1 kom
1.39€

PUDING VANILIJA I ČOKOLADA SA ŠLAGOM 4X125 G

AKCIJA TRAJE OD 02.05.— 31.05.2024. ILI DO ISTEKA ZALIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH, 102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...



MLIJEKO VINDIJA SVJEŽE PET 3,2% I 1,2% MM 1L



JOGURT ZERO FAT 500 G

1 kg = 2,38 €



KEFIR 3,5% MM 200 G

1 kg = 2,45 €



MLIJEKO UHT BEZ LAKTOZE 1 L



VRHNJE ZA KUHANJE 200 ML

1 l = 5,45 €

AKCIJA TRAJE OD 02.05. — 31.05.2024. ILI DO ISTEKA ZALIIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH
102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...



1 kom
2.39€

PILEĆI RASJEK PREMIUM MINI 470 G

1 kg = 5,09 €



1 kg
10.99€

FILETINO CLASSIC SVJEŽI 1 KG



1 kom
1.33€

SOK TANGERINE 1,5 L

1 l = 0,89 €



1 kom
1.79€

SOK ISO SPORT MIRNI 1,5 L

1 l = 1,19 €



1 kom
79€

ENERGY DRINK URAGAN 250 ML

1 l = 3,16 €

AKCIJA TRAJE OD 02.05.— 31.05.2024. ILI DO ISTEKA ZALIIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH, 102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros

Potražite u BUTIGAMA ULTRA...

PILEĆA HRENOVKA CLASSIC 300 G

1 kg = 5,73 €



1 kom
1.72€



1 kg
4.25€

SENDVIČ NAREZAK SA SIROM 1 KG

KIIDS PILEĆI POPSIĆI SMRZ. 500 G

1 kg = 10,98 €



Cekin
GASTRONOMSKA MARKA

1 kom
5.49€

KIIDS PILEĆI DINOSI SMRZ. 600 G



1 kg
7.96€

PILEĆA PRSA U OVITKU 1 KG



1 kg
9.99€

ROZETO WIENA SALAMA 1 KG

AKCIJA TRAJE OD 02.05. — 31.05.2024. ILI DO ISTEKA ZALIHA

*CIJENE SU VAŽEĆE NA PRODAJNIM MJESTIMA BUTIGA ULTRA : PULA- 101 KAŠTANJER, 103 VERUDA, 111 STOJA, 113 VELI VRH, 102 VODNJAN, 105 ŽMINJ; 108 UMAG

Pasajte i sutra do BUTIGE ULTRA!



ULTRA
gros